động nhân dân, hội viên, đoàn viên, gia đình và các người thân nghiêm chỉnh

chấp hành quy định về đăng ký, đăng kiểm phương tiện giao thông vận tải, vì sự

an toàn của chính mình và của cả cộng đồng.

- Nhằm đảm bảo an toàn cho người tham gia giao thông trên các tuyến

đường trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, Ban ATGT huyện xây dựng kế

hoạch và triển khai thực hiện phát quang cây cối nằm trong hành lang an toàn

giao thông đường bộ các tuyến đường huyện1.

- Để giải quyết tình trạng lấn chiếm hành lang Dự án chỉnh trang hành

lang giao thông quanh Khu liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất 2